

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 25.07. b. 30.07.2020

Obersteiner Schwenker	1 kg	9,99 €	10,49 €
Grillbauchscheiben	1 kg	8,99 €	9,49 €
Hackfleisch gemischt	1 kg	7,99 €	8,99 €
Hackfleischtaschen griechische Art, mit Schafskäse	1 kg	10,99 €	11,99 €
Spießbraten mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt	1 kg	8,99 €	9,99 €
Onion-Bacon-Grillspieße	1 kg	11,99 €	AKTION
Rostwürstchen	1 kg	9,99 €	10,99 €
Lautenbacher Flatschnickel , ideal für Grill und Pfanne	1 kg	9,49 €	9,99 €
BBQ Lyoner , mit Käse und Dörrfleisch ummantelt	1 kg	10,90 €	11,99 €
Dickwurstaufschnitt , 5-fach sortiert	100 g	1,29 €	1,99 €
Streichmettwurst fein	100 g	1,19 €	1,29 €

Obst und Gemüse:

Spanien San Lucar Pfirsische oder Nektarine weiß od. gelb HKL I... 1 kg	3,99 €	AKTION
Deuts. Wasgau Speisefrühkartoffeln versch. Sorten HKL I (1 kg=1,20 €)2,5 kg	2,99 €	

Molkerei-Produkte:

Zott Sahnejoghurt versch. Sorten (1 kg=3,27 €)..... 150-g-Becher	0,49 €	0,69 €
Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg=2,58 €)..... 190-g-Becher	0,49 €	0,59 €

Tiefkühlprodukte:

Mövenpick Eiscreme versch. Sorten (1 kg ab 2,21 €). 850-900-ml-Becher	1,99 €	3,99 €
Iglo Fischstäbchen versch. Sorten (1 kg ab 4,93 €). ...364-450-g-Packung	2,22 €	3,99 €
Iglo Rahm Gemüse versch. Sorten (1 kg ab 3,38 €). ...480-500-g-Packung	1,69 €	2,79 €

Trockensortiment:

Tress Großmutter's Nudeln versch. Sorten (1 kg=3,24 €)..... 500-g-Packung	1,89 €	2,99 €
Knorr Fix o. Knorr Natürlich lecker versch. Sor. (1 kg ab 6,56)28-90-g-Beutel	0,59 €	0,99 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 kg= ab 14,00 €)..... 40-55-g-Packung	0,77 €	1,29 €
Kühne Schlemmergürkchen versch. Sorten (1 l = 2,43 €).....580-ml-Glas	1,99 €	2,99 €
Haribo Fruchtgummi versch. Sorten (1 kg ab 3,95 €)..... 175-200-g-Beutel	0,79 €	1,19 €
Funny Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg=6,34 €)..... 175-g-Beutel	1,11 €	1,99 €
Fairy Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l=2,87 €)..... 450-ml-Flasche	1,29 €	1,69 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kaiserweck	5 Stück	1,99 €	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - kleiner Marmor o. Nusskuchen ...400-g-Stück		4,99 €	7,50 €

STAMMESSEN
für 1 € Ausschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Putengeschnetzeltes Reis und Salat	6,00 €
Dienstag:	Schweinebraten mit Soße, Püree und Gemüse	6,00 €
Mittwoch:	Rinderbraten mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse	6,00 €
Donnerstag:	Zigeunerschnitzel mit Rösti und Salat	6,00 €
Freitag:	Rollbraten mit Kartoffelsalat und Soße	6,00 €
Samstag:	Lasagne	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!